
RACE 1 JW1X 11:00 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 6 JUZĖNAITĖ Ugnė 2002 KSM "Bangpūtys"
R.Kapustavičienė, 

B.Šakickienė
04:20,23

2 1 ŠTUIKYTĖ Laura 2003 KSM "Bangpūtys" K.Justinavičienė 05:04,28

3 3 DRULYTĖ Rusnė 2004 KSM "Bangpūtys" N.Savickytė 05:17,06

4 5 BILIŪTĖ Medeina 2003 KSM "Bangpūtys" K.Justinavičienė 05:54,56

5 2 BERŽINYTĖ Monika 2004 ŠSG A.Striška 06:27,28

6 4 ŠIMKUTĖ Karolina 2002 KIC T. Katliorius, T. Plauška DNS

RACE 2 JW2X 11:10 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 6
BRIEDYTĖ Gabija

ŽILIONYTĖ Kamilė

2002

2002
KSM "Bangpūtys"

R.Kapustavičienė, 

B.Šakickienė
04:25,93

2 3
DAMBRAUSKAITĖ Mija

VAIDELYTĖ Laurita

2003

2003
KSM "Bangpūtys" K.Justinavičienė 04:40,34

3 1
ŽIŪKAITĖ Patricija

NABAŽAITĖ Emilija

2005

2004
KSM "Bangpūtys"

R.Kapustavičienė, 

B.Šakickienė
04:55,25

4 4
GRUMADAITĖ Vesta

ŽELVYTĖ Ema

2004

2006
KSM "Bangpūtys"

R.Kapustavičienė, 

B.Šakickienė
05:08,47

5 5
JONAUSKAITĖ Dainida

ŠEMETAITĖ Gabrielė

2004

2004
KIC T. Katliorius, T. Plauška 05:34,38

6 2
MATULIONYTĖ Laura

GRINYTĖ Viktorija

2004

2004
SM "Atžalynas" R. Barzinskis 05:35,56

RACE 3 JW4- 11:20 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 1

PUTNAITĖ Vilmantė

ŠARKAUSKAITĖ Gabija

MIKALČIUTĖ Ūla

BLAŽEVIČIŪTĖ Gabija

2002

2002

2002

2003

TSRC
V. Statkienė 

V. Sungailiene
04:44,15

REZULTATAI

2018 m. birželio 9 d.

Lietuvos irklavimo jaunučių čempionatas



RACE 4 JW4X 11:30 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 1

NABAŽAITĖ Emilija

BRIEDYTĖ Gabija

JUZĖNAITĖ Ugnė

ŽILIONYTĖ Kamilė

2004

2002

2002

2004

KSM "Bangpūtys"
R.Kapustavičienė, 

B.Šakickienė
04:18,43

2 3

ŽELVYTĖ Ema

ŠIMKUTĖ Gabrielė

ŽIŪKAITĖ Patricija

GRUMADAITĖ Vesta

2006

2002

2005

2004

KSM "Bangpūtys"
R.Kapustavičienė, 

B.Šakickienė
04:37,90

3 2

SOBUTAITĖ Karina

MONKEVIČIŪTĖ Gabija

AUGUSTINAITĖ Beatričė

VENCKUTĖ Živilė

2003

2003

2004

2003

KIC V. Varašinskas, V. Viršilas 04:55,22

4 4

Šimkutė Karolina

Šemetaitė Gabrielė

Jonauskaitė Dainida

Mikalauskaitė Vytautė

2002

2004

2004

2006

KIC

SM Atzalynas

T.Katliorius, T.Plauška

R. Rimas
05:11,93

RACE 5 JM4- 11:40 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 2

GUDUKAS Mantas

AUŽBIKAVIČIUS Saulius

BARAUSKIS Tautvydas

DAUNORAS Džeraldas

2002

2002

2002

2003

SM "Atžalynas" R. Barzinskis 04:05,15

2 3

GALDIKAS Adelaras

JERMAKOVIČIUS Ignas

TOLIUŠIS Karolis

KRIKŠČIŪNAS Jonas

2002

2002

2003

2003

KIC V. Varašinskas, V. Viršilas 04:25,06

3 4

VAITKEVIČIUS Tadas

PAŽĖRA Tautvydas

STRAVINSKAS Elijus

ARDARAVIČIUS Mantas

2004

2004

2004

2004

Prienų KKSC V.Vaitiekūnas 05:17,04

RACE 6 JM2- 11:50 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 1
BABARSKAS Linas

URBONAS Ignas

2003

2003
KIC V. Varašinskas, V. Viršilas 04:36,16

2 2
AUŽBIKAVIČIUS Saulius

GUDUKAS Mantas

2002

2002
SM "Atžalynas" R. Barzinskis DNS



RACE 7 JM2X 12:00 H1

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

Progres

sion

1 5
VOZNIKAS Arnoldas

GREIVYS Aidas

2002

2002
KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 04:03,04 FA

2 2
KONDRATAVIČIUS Vaidas

GOLYŠENKO Dominykas

2002

2002
TKKSC S.Klerauskas 04:12,88 FA

3 4
MASIULIS Vilius

LIUTKUS Žygimantas

2003

2002
VMSC IK 8+ A.Tamulevičienė 04:42,32 FB

4 1
ČERNIAUSKAS Gytis

JANKAUSKAS Ernestas

2004

2004
KSM "Bangpūtys" V.Banelis 04:44,08 FB

5 3
 BALIUTAVIČIUS Tadas

ARLAUSKAS Lukas

2004

2004
SM "Atžalynas" R. Rimas 05:03,73 FC

RACE 8 JM2X 12:10 H2

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

Progres

sion

1 4
PREIDYS Kasparas

JAKUBOVSKIJ Domantas

2002

2004
VMSC A.Blažonis 04:26,91 FA

2 1
VENCKŪNAS Arnas

BUTKUS Augustinas

2003

2003
Birštono SC V. Domarkas 04:40,48 FA

3 2
MASALSKIS Ignas

BENDINSKIS Karolis

2002

2003
TKKSC S.Klerauskas 04:57,82 FB

4 3
NATALE Aleksandras

VAIKŠNORAS Jorigis

2004

2003
KSM "Bangpūtys" V.Putriūtė 05:34,22 FB

5 5
KATKUS Aronas

KLIMAS Rokas

2004

2003
KIC V. Varašinskas, V. Viršilas 06:18,22 FC

RACE 9 JM2X 12:20 H3

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

Progres

sion

1 2
JUKNA Eimantas

KIRDA Paulius

2002

2002
SM Atžalynas A.Striška 04:11,39 FA

2 4
ŠARKAUSKAS Gediminas

SKAMAROČIUS Paulius

2002

2002
KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 04:20,77 FA

3 1
PALIONIS Kristupas

PALIONIS Augustas

2002

2002
KSM "Bangpūtys" N.Savickytė 04:33,13 FB

4 3
DAUNORAVIČIUS Ignas

ČERNEVIČIUS Matas

2005

2005
Birštono SC V. Domarkas 04:50,58 FB

5 5
DUMALAKAS žygimantas

MATULEVIČIUS Skirmantas

2005

2002
Prienų KKSC V.Vaitiekūnas 05:33,36 FC

RACE 10 JM1X 12:30 H1

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

Progres

sion

1 5 JAKUBAUSKAS Rokas 2002 KSM "Bangpūtys" L.Virganavičius 04:16,95 FA

2 2 USCILA Modestas 2003 TKKSC S.Klerauskas 04:28,83 FA

3 4 PAUNKSNIS Benas 2002 VMSC A.Blažonis 04:36,94 FB

4 1 ADOMĖNAS Andrius 2002 KSM "Bangpūtys" N.Savickytė 05:08,22 FB

5 3 GRIGALIŪNAS Aidas 2004 KSM "Bangpūtys" V.Banelis 05:18,56 FC



RACE 11 JM1X 12:40 H2

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

Progres

sion

1 2 NOREIKA Rojus 2003 KSM "Bangpūtys" V.Striška 04:27,09 FA

2 3 KUNDROTAS Vilius 2002 KIC T. Katliorius, T. Plauška 04:27,93 FA

3 4 KATKEVIČIUS Matas 2003 KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 04:43,69 FB

4 1 VIRGANAVIČIUS Paulius 2004 KSM "Bangpūtys" L.Virganavičius 05:21,54 FB

5 5 BARONAS Nojus 2005 Kupiškio KKSC D.Balužytė, L.Šližauskienė 05:51,72 FC

RACE 12 JM1X 12:50 H3

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

Progres

sion

1 5 DAUGĖLA Elijus 2005 KSM "Bangpūtys" V. Valiauskas 04:44,57 FA

2 2 ČEPYS Aivaras 2003 KSM "Bangpūtys" V.Putriūtė 04:50,38 FA

3 3 RIAUBA Domantas 2004 Kupiškio KKSC D.Balužytė, L.Šližauskienė 04:59,09 FB

4 1 STELMOKAITIS Mindaugas 2004 KSM "Bangpūtys" L.Virganavičius 05:21,83 FB

5 4 JOTKUS Tomas 2003 KSM "Bangpūtys" K.Justinavičienė 05:26,06 FC

RACE 13 JM4X 13:00 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Rezultatas

1 1

KELMELIS Arnedas

JUŠKEVIČIUS Povilas

LISAUSKAS Karolis

LEKAVIČIUS Klaudijus

2002

2003

2002

2002

KSM "Bangpūtys" V.Banelis 03:34,71

2 3

KRASAUSKAS Domantas

GRIKPĖDIS Vilius

URBONAS Ignas

LONGVINOVAS Gustas

2002

2002

2002

2003

KIC V. Varašinskas, V. Viršilas 03:37,10

3 5

GREIVYS Aidas

VOZNIKAS Arnoldas

ŠARKAUSKAS Gediminas

SKAMAROČIUS Paulius

2002

2002

2002

2002

KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 03:37,61

4 4

NIENIUS Tauras

ŠIRVINSKAS Daumantas

BINKIS Irvydas

SIVICKIS Dominykas

2003

2003

2002

2004

VMSC IK 8+ V.Milius, T.Valčiukas 03:39,86

5 6

ROMERIS Deimantas

DVARIONIS Nojus

STANCIKAS Jonas

ŠAPARAVIČIUS Jonas

2003

2003

2003

2003

KIC T. Katliorius, T. Plauška 03:46,80

6 2

BABRAVIČIUS Lukas

VENCKŪNAS Arnas

DAUNORAVIČIUS Ignas

ČERNEVIČIUS Matas

2002

2002

2005

2005

Birštono SC V. Domarkas 04:06,99



RACE 14 JM2x 16:30 FC

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Result

1 3
 BALIUTAVIČIUS Tadas

ARLAUSKAS Lukas

2004

2004
SM "Atžalynas" R. Rimas 04:42,07

2 5
DUMALAKAS žygimantas

MATULEVIČIUS Skirmantas

2005

2002
Prienų KKSC V.Vaitiekūnas 04:52,36

3 4
KATKUS Aronas

KLIMAS Rokas

2004

2003
KIC V. Varašinskas, V. Viršilas 05:07,92

RACE 15 JM2x 16:40 FB

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Result*

1 5
PALIONIS Kristupas

PALIONIS Augustas

2002

2002
KSM "Bangpūtys" N.Savickytė 03:54,05

2 3
MASIULIS Vilius

LIUTKUS Žygimantas

2003

2002
VMSC IK 8+ A.Tamulevičienė 04:00,56

3 2
ČERNIAUSKAS Gytis

JANKAUSKAS Ernestas

2004

2004
KSM "Bangpūtys" V.Banelis 04:05,08

4 6
DAUNORAVIČIUS Ignas

ČERNEVIČIUS Matas

2005

2005
Birštono SC V. Domarkas 04:09,18

5 4
MASALSKIS Ignas

BENDINSKIS Karolis

2002

2003
TKKSC S.Klerauskas 04:17,21

6 1
NATALE Aleksandras

VAIKŠNORAS Jorigis

2004

2003
KSM "Bangpūtys" V.Putriūtė 04:44,37

*Dėl techninių nesklandumų distancijos įvekimo rezultatai gali būti netikslūs

RACE 16 JM2x 16:50 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Result

1 3
VOZNIKAS Arnoldas

GREIVYS Aidas

2002

2002
KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 03:40,71

2 2
JUKNA Eimantas

KIRDA Paulius

2002

2002
SM Atžalynas A.Striška 03:45,98

3 5
KONDRATAVIČIUS Vaidas

GOLYŠENKO Dominykas

2002

2002
TKKSC S.Klerauskas 03:52,08

4 6
ŠARKAUSKAS Gediminas

SKAMAROČIUS Paulius

2002

2002
KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 04:01,70

5 4
PREIDYS Kasparas

JAKUBOVSKIJ Domantas

2002

2004
VMSC A.Blažonis 04:07,16

6 1
VENCKŪNAS Arnas

BUTKUS Augustinas

2003

2003
Birštono SC V. Domarkas 04:13,06

Finalai (nuo 16:30)



RACE 17 JM1x 17:00 FC

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Result

3 5 JOTKUS Tomas 2003 KSM "Bangpūtys" K.Justinavičienė 04:50,62

4 3 GRIGALIŪNAS Aidas 2004 KSM "Bangpūtys" V.Banelis 05:00,66

5 4 BARONAS Nojus 2005 Kupiškio KKSC D.Balužytė, L.Šližauskienė 05:10,22

RACE 18 JM1x 17:10 FB

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Result

1 3 PAUNKSNIS Benas 2002 VMSC A.Blažonis 04:20,22

2 4 KATKEVIČIUS Matas 2003 KSM "Bangpūtys" Z.Šakavičienė 04:37,00

3 2 RIAUBA Domantas 2004 Kupiškio KKSC D.Balužytė, L.Šližauskienė 04:44,25

4 5 ADOMĖNAS Andrius 2002 KSM "Bangpūtys" N.Savickytė 04:45,38

5 6 VIRGANAVIČIUS Paulius 2004 KSM "Bangpūtys" L.Virganavičius 04:55,08

6 1 STELMOKAITIS Mindaugas 2004 KSM "Bangpūtys" L.Virganavičius 04:56,53

RACE 19 JM1x 17:20 FA

Place Lane Pavardė, vardas
Gimimo 

metai

Klubas/ sporto 

mokykla
Treneris Result

1 3 JAKUBAUSKAS Rokas 2002 KSM "Bangpūtys" L.Virganavičius 04:03,17

2 6 KUNDROTAS Vilius 2002 KIC T. Katliorius, T. Plauška 04:10,91

3 5 USCILA Modestas 2003 TKKSC S.Klerauskas 04:15,75

4 4 NOREIKA Rojus 2003 KSM "Bangpūtys" V.Striška 04:23,25

5 1 ČEPYS Aivaras 2003 KSM "Bangpūtys" V.Putriūtė 04:32,62

6 2 DAUGĖLA Elijus 2005 KSM "Bangpūtys" V. Valiauskas 04:33,47


